
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0093/2023
(nabldka na uzavřeni smlouvy)

datum vystaveni ob'ednávky: 09.02.2023 čislo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutáml město Opava JANČA & EMAS group s.r.o.
se sfdlem městské části Horní nám. 382/69,74601 Opava se sídlem Pruběžná 2265/84, 10000 Praha
IČ:00300535,DIČ:CZ00300535 IČ:25907069, DIČ:CZ25907069

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: ':}? u cll.fr, ban~
Bankovní spojení: Česká spof'ltelna a.s. Bankovní
Číslo účtu: Čfslo účtu
Zastoupení : e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:
Statutárnf město Opava, obj ených podminek následujícl plněni:

Olověný akumulátor FUKAWA FWL 55-12- 18 ks pro KD Na Rybnfčku

Počet príloh: o
Sjednaná úplata: 69 479,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: do
Mfsto dodáni: Statutární město Opava, Hornf nám. 382/69

a. g

Uplata musí být vyúčtovéna fakturou. Nenl-li faktura dal'\ovým dokladem nebo účetnlm dokladem Oejichž náležitosti jsou dány právními ptedpisy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a vý~i úplaty a jejl p711ohou musí být objednatelem potvrzený doklad o tádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, ptedávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po tádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavtené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prlpadě prodlenl dodavatele s tádným splněním dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavtené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavfené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být pfijata a smlouva na jejim základě může být uzavfena oouze úplnou a bezvýhradnou akceotacl jejjho obsahu (jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepfipou§ti) a yýlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystavení, tzn. že v této lhůtě
musl být pfi]etl ob]ednévky dodavatelem doručeno obJednateli.
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavtená pnjelim této objednávky je povinně uvefejl'\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj . tato objednávka) bude natrvalo uvetejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně prislušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických qsobách, které nejsou smluvnimi stranami, a kontaktnich či dopll'\ujiclch údajů (člslo účtu , telefonnl člslo, e-mailová adresa apod .).
Uvetejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavteni objednatel. Nezajisll-li v~ak uverejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavtenl, je uvefejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfení této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvetejl'\ujlcl smlouvu se zavazuje splnit podminky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uveteiněnl smlouyy také druhé smluvnl straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlci fádně a včas splnil. Dodavatel prohlašuje.
že osoba akceptuiJci (podepisuiicfl za něj tuto obÍednávku je oprávněna tak činit...

Datum:


